4 DD.exiguntur, Primo; ut perfonaeam
emittens fit ejus capax, five nullo Jurea
Religiofo ftatu removeatur. Quz au-
temejus incapaces fint 4 #, 2. eft expli-
catun.

Sccundd; ut eafit voluntaria & libe- gp,
ra,non foliim ab errore & ignorantia, r.
Sicut 15, bac Rubr. 1. Siper ervoremcit.
fed etiam avi metique ad ipfam extor=
quendam injuft¢ etiam indire&té incuffo,

0,1, de lisy gua vi metsise canf. cim,ficut
carnale, t.gﬁm locum 14. ¢, Veniens 15.
&e. de Spon. & Matr. fic & fpirituale ma-
trimonium, quod Religiofa profe flione
contrahitur, injufta vi metive extortum
ipso Jure irritum fit, ¢, 1, ¢it. & can. Pra-
fensy30.4. 3. Ratio eft; quia per hocnoa
vus & valde difficilis, ex natura fua per-
petus, atque immutabilis ftatus fufcipia
tur nonminlis , quim per matrimoniuny
carnale; ac proinde non minorem,quam
hoc exigit libertatem, ut jam diGtum Lié.
1.Tit.40.41.35.85¢3.ubi idem didti de vo-
tis Religionis fimplicibus, poft Novitia-
tis bienninm emiffis in Societate JESU,
Iftam tamen Profeffionis libertatem

nonpa-
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sion parim dubiam faciunt varii cafus
quibus ea voluntate aliend & aliquando
etiam ab invitisex ipfa Juris difpofitione
editur; fic enim  Primo, liberiadhuc im«
puberes Religioni offerripoffunt 2 paren-
tibus, ‘juxta decretum Concilii Toletani
1V, Monachum eninz aut paterna devo-
tio awt propria profeffio facit; textus eft
san. Monachuns, 20.q. 1. & ¢. Ciim virum
12, héc Rubr. Secundd, conjux, qui in
confortis fui Religiofam profeffionem vel
facram Ordinationem liberé confenfit, &
incontinentis vitz fufpicionem prabet,
Religionem ingredi & profiteri cogitur,
¢. Llxoratus §.deConverf.coniug. Tertid,
voventes Religionem,ad eam promiffio=
nem per actualem ingreffum implendam,
compelli pofiunt, ¢.Confulti 20. Quarto,
clerici, imb etiam laici mares ac feeminz
gravium, prafertim carnalium,exceffoum
rei olim in Monafteria, etiam invitiffimi,
ex Juris prafcripto detrudebantur, can.
De lapfis, 16.4.0.c. Pervenit 2. de Adult.
¢. inter 10.in finey de Purg. Canon. & e
Tux 6. de Panis,

His tamen non obftantibus Regule
inftar receprum eft,ficut carnalis,fic &ipi-
ritualis conjugii, per Profeffionem initiy
contra@tum,vi metique injuité incuffo ex-
tortum,irritum efle; ucaded mirumnon
fit; quod S.Synodi Tridentinz PP. ute-
jus plen= libertati confulerent, Seff. 25,
cap. 1 8, de Regular, anathemati fubji«
ciant Omnes & fingulas perfonas, g guo-
modocunque coégerint aliquam viginem
wel viduam aut aliam quamcungue mu=
lierem invitam, praterquam in mﬁbm‘ in
Fure expresfis s ad ingr:d:'mdﬂm Monas
Jerium vel ad [ufcipiendum babitum cu=
juscunque Religionis vel ad emittendam
Profeffronem 5 quigie [eientes cam . non
[ponte ingredi Monafterium aut babitun
fufeipere ant profeffionens emitzere, quide
qubmada eidem aitui vel prafentiamvel